

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

C. Ring Holding ApS

Drosselvej 13, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 36 01 82 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2024.

Carsten Ring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Ring Holding ApS Drosselvej 13 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 36 01 82 32
	Stiftet: 24. juni 2014
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Ring
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	CO Ejendomsinvest ApS, Solrød Strand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringsselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.331 t.kr. mod 1.233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-59.063	0
Indtægt af kapitalinteresse	1.390.334	1.229
Andre finansielle indtægter	0	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33	-3
Resultat før skat	1.331.238	1.234
2 Skat af årets resultat	0	-1
Årets resultat	1.331.238	1.233
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.390.334	1.229
Overføres til overført resultat	0	4
Disponeret fra overført resultat	-59.096	0
Disponeret i alt	1.331.238	1.233

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	8.315.124	6.925
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	104
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.315.124</u>	<u>7.029</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.315.124</u>	<u>7.029</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>2.534</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.534</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.761</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.295</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>8.319.419</u>	<u>7.029</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.290.124	6.900
Overført resultat	-24.692	34
Egenkapital i alt	<u>8.315.432</u>	<u>6.984</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.812	0
Selskabsskat	0	1
Anden gæld	1.175	44
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.987</u>	<u>45</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.987</u>	<u>45</u>
Passiver i alt	<u>8.319.419</u>	<u>7.029</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.899.790	34.404	6.984.194
Resultatandel	0	1.390.334	-59.096	1.331.238
	50.000	8.290.124	-24.692	8.315.432

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, pengeinstitutter	0	1	
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	0	2	
Tillæg vedrørende selskabsskat	33	0	
	<u>33</u>	<u>3</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	1	
	<u>0</u>	<u>1</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25	
Kostpris 31. december 2023	<u>25.000</u>	<u>25</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	6.899.790	5.671	
Årets opskrivning	1.390.334	1.229	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>8.290.124</u>	<u>6.900</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>8.315.124</u>	<u>6.925</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
CO Ejendomsinvest ApS, Solrød Strand	50 %	16.630.247	2.780.668
		<u>16.630.247</u>	<u>2.780.668</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	104.256	177
Afgang i årets løb	-104.256	-73
Kostpris 31. december 2023	0	104
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	104
Der specificeres således:		
CO Ejendomsinvest ApS	0	104
	0	104